Protokół Nr V/2003

z sesji Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 21 lutego 2003 roku
Posiedzenie trwało od godziny 10-tej do godziny 14-tej. W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy - zgodnie z załączoną listą obecności.
Poza tym obecni byli :
l/ Pan Zbigniew Szczepański - Wójt Gminy Chojnice
2/ Pani Stefania Majewska-Kilkowska - Sekretarz Gminy
3/ Pani Aleksandra Wojcieszyńska - Skarbnik Gminy
4/ Pan Edward Meyer - Radca prawny
5/ Radni Powiatowi
6/ Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Gminy
7/ Przedstawiciele Związków Zawodowych
8/ Przedstawiciele mediów.
Obradom przewodniczył Pan Wacław Górny - przewodniczący Rady Gminy, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził quorum, a następnie przystąpił do prowadzenia sesji zgodnie z przesłanym wcześniej Radnym wraz z zawiadomieniem o terminie posiedzenia porządkiem obrad:
l/ Sprawy porządkowe:
a/ otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
b/ ustalenie sekretarza sesji
 c/ przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
2/ Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym

3/ Interpelacje, wnioski i zapytania. 

4/ Podjęcie uchwały nr V/28/2003 w sprawie zaciągnięcia pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Gdańsku na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
ujęcia wody i sieci wodociągowej we wsi Lichnowy. 

5/ Podjęcie uchwały nr V/29/2003 w sprawie utworzenia spółki
„Promocja Regionu Chojnickiego spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością".
6/ Przyjęcie budżetu gminy na 2003 rok
a/ stanowisko Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju
Gospodarczego 

b/ dyskusja

   c/ podjęcie uchwały nr V/30/2003 w sprawie ustalenia budżetu
gminy Chojnice na 2003 rok.
7/ Podjęcie uchwały nr V/31/2003 w sprawie zatwierdzenia „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003 r." 

8/ Podjęcie uchwały nr V/32/2003 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Klawkowo gm. Chojnice.

 9/ Podjęcie uchwały nr V/33/2003 w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu pod zabudowę mieszkaniowa i usługi przy ulicy Żwirowej we wsi Charzykowy gm. Chojnice. 

10/ Podjęcie uchwały nr V/34/2003 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 791/10 położonej we wsi Małe Swornegacie gm. Chojnice z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe. 

11/ Podjęcie uchwały nr V/35/2003 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Silno gm. Chojnice. 

12/ Podjęcie uchwały nr V/36/2003 w sprawie przystąpienia do,    sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu pod obwodnicę miasta Chojnice.

 13/ Podjęcie uchwały nr V/37/2003 w sprawie wyrażenia zgody na
oddanie w dzierżawę części działki nr 294/2 położonej w miejscowości Swornegacie z przeznaczeniem pod zabudowę i eksploatację urządzeń i instalacji telekomunikacyjnych dla celów telefonii cyfrowej. 

14/ Podjęcie uchwały nr V/38/2003 w sprawie przyjęcia planu pracy
Rady Gminy w Chojnicach na 2003 rok

15/ Podjęcie uchwały nr V/39/2003 w sprawie regulaminu Pracy Komisji
Rady Gminy oraz zakresu zadań stałych Komisji Rady Gminy. 

16/ Podjęcie uchwały nr V/40/2003 w sprawie zbycia nieruchomości
położonej w miejscowości Charzykowy

17/ Podjęcie uchwały nr V/41/2003 w sprawie zbycia nieruchomości
położonej w m. Białe Błota

 18/ Podjęcie uchwały nr V/42/2003 w sprawie zmiany nieruchomości
położonych w m. Charzykowy
19/ Podjęcie uchwały nr V/43/2003 w sprawie zamiany nieruchomości. 

20/ Podjęcie uchwały nr V/44/2003 w sprawie sprzedaży bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Pawłowo.
21/ Podjęcie uchwały nr V/45/2003 w sprawie nabycia nieruchomości
położonej w m. Powałki.

22/ Podjęcie uchwały nr V/46/2003 w sprawie nabycia nieruchomości
położonej w m. Zbeniny.

23/ Podjęcie uchwały nr V/47/2003 w sprawie sprzedaży przetargowej
nieruchomości położonej w m. Swornegacie. 

24/ Podjęcie uchwały nr V/4872003 w sprawie sprzedaży nieruchomości
położonej w m. Charzykowy. 

25/ Podjęcie uchwały nr V/4972003 w sprawie sprzedaży lokalu
mieszkalnego w m. Lichnowy 

26/ Podjęcie uchwały nr V/50/2003 w sprawie nadania nazwy ulicy w
miejscowości Charzykowy.

27/ Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 28/ Sprawy bieżące. 

29/ Zakończenie obrad.
Przebieg obrad :
Ad l/ Sprawy porządkowe:
a/ Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w sesji uczestniczy
14 Radnych, czyli wymagane ąuorum. 

      b/ Sekretarzem Sesji zgodnie z regulaminem Pracy Rady w Chojnicach
został pan Jażdżewski Benedykt - kolejny z listy radnych, 

     c/ Prowadzący obrady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji jest
zgodny z jej przebiegiem. Ponadto znajdował się w Biurze Rady i
każdy zainteresowany miał możliwość zapoznania się z jego treścią. 

      d/ Następnie poprosił o przegłosowanie, kto jest za przyjęciem
protokołu z poprzedniej sesji bez odczytania.
Protokół nr IV/2002
                                                z dnia 30 grudnia 2002 roku

                                                został przyjęty przez Radę
                                   - jednogłośnie - /14 głosami „za"/

 /Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 2/  Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyinym. / /Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 3/ Interpelacje, wnioski i zapytania. 

Nie było.
Następnie prowadzący Sesję podkreślił, że zasadniczym punktem dzisiejszych obrad jest uchwalenie budżetu gminy na 2003 rok. Zaproponował, aby wcześniej Rada Gminy przystąpiła do uchwalenia uchwał, które mają wpływ na kształt budżetu.
Ad 47 Podjęcie uchwały nr V/28/2003 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na realizacje zadania inwestycyjnego pn."Budowa ujęcia wody i sieci wodociągowej we wsi Lichnowy
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny - do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/28/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie-/14 głosami „za" /
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/
Ad 5/ Podjęcie uchwały nr V/29/2003 w sprawie utworzenia spółki „Promocja Regionu Chojnickiego spółka z ograniczona odpowiedzialnością."
Z treścią projektu uchwały zapoznał zebranych Pan Przewodniczący Rady Gminy.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach Podjęła uchwałę nr V/29/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -   /14 głosami „za"/
Ad 6/ Przyjęcie budżetu gminy na 2003 rok
Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że w oparciu o ustawę o samorządzie gminnym jak i ustawę o finansach publicznych do obowiązku Rady Gminy należy uchwalenie budżetu na bieżący rok kalendarzowy.
Prowadzący obrady- Pan Wacław Górny - poinformował, że Radni dyskutowali na temat kształtu budżetu od jesieni ubiegłego roku. Zgodnie z ustawowym terminem projekt budżetu został opracowany do 15 listopada 2002 roku i zgodnie z procedurą złożony do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, która w drodze uchwały zaopiniowała go pozytywnie. Projekt budżetu został szczegółowo omawiany na Komisjach Rady Gminy, a następnie przekazane uwagi komisji były przedmiotem analizy Wójta Gminy.
a/  Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego Pana Franciszka Borzycha o przedstawienie ustosunkowania Komisji do projektu budżetu na 2003 rok.
Pan Borzych stwierdził, że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego uznała budżet gminy za opracowany zgodnie z ustawą o finansach z zachowaniem wszelkich obowiązujących zasad. Zwrócił uwagę, że projekt budżetu wraz z informacja o stanie mienia komunalnego objaśnieniem złożony został w ustawowym terminie do 15 listopada 2002 roku w regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. Regionalna Izba Obrachunkowa stwierdziła w formie uchwały, że Wójt Gminy wywiązał się z obowiązków nałożonych na niego w tej kwestii ustawa o samorządzie gminnym.
Pan Borzych zaznaczył, że w objaśnieniach do budżetu podano wszelkie źródła dochodów możliwe do uzyskania oraz przedstawiono zadania przewidziane do realizacji w roku 2003.
Ponadto stwierdzono, że informacja o stanie mienia komunalnego została sporządzona w terminie do 31 października, a więc zgodnie z wymogiem ustawy o finansach publicznych. Informacja ta czytelnie przedstawia zasób majątku gminnego oraz związane z nim dochody.
Powtórzył za Przewodniczącym Rady Gminy, że Budżet był przedmiotem analizy wszystkich Komisji Rady wniósł o jego uchwalenie.
b/ dyskusja nad projektem budżetu
Pan Tadeusz Leszczyński - wnioskował o zwiększenie budżetu gminy o 10.000 złotych w dziale lokalny transport zbiorowy. Na refundację
środków dla MZK z tytułu utraconych ulg. Podkreślił, że po wprowadzeniu tej zmiany i tak wysokość środków dla MZK byłaby taka sama jak w roku ubiegłym.
Pan Jarosław Kurek - poinformował, że MZK świadczy usługi na terenie
całej gminy Chojnice i chce rozwijać swoją działalność/ chce doprowadzić do skomunikowania trasy Silno, Sławęcin ze szpitalem.
Pan Stormann - nawiązał do współpracy między prezesem MZK, a gminą. Wspomniał o budowie trzech przystanków autobusowych. Wspomniał, o zawartym porozumieniu między MZK, a Wójtem.
Następnie przewodniczący Rady Gminy zapytał kto jest za tym, aby uwzględnić wniosek Pana Leszczyńskiego  i zwiększyć w budżecie środki dla MZK o kwotę 10.000 złotych w dziale lokalny transport zbiorowy na dopłatę do biletów pasażerskich.
Radni głosowali „za" przyjęciem tego wniosku
-j ednogłośnie-   „14 głosami „za"
c/ podjecie uchwały
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały nr 

V/3 0/2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/30/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie - /14 głosów „za"/ /Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 7/ Podjęcie uchwały nr V/31/2003 w sprawie zatwierdzenia
„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003 r."
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy odczytał powyższy projekt uchwały.
Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Treść „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003" była omawiana przy udziale Pana Adama Modrzejewskiego na posiedzeniach Komisji przed Sesją. Wszystkie Komisje ustosunkowały się do przedstawionego materiału pozytywnie.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/31/2003 roku z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie-   /l 4 głosami „za"/
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 8/ Podjecie uchwały nr V/32/20Q3 w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Klawkowo gm. Chojnice.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/32/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie - /14 głosami „za"/ /Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 9/ Podjecie uchwały nr V/33/2003 w sprawie uchwalenia zmiany
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu pod zabudowę mieszkaniowa i usługi przy ulicy Żwirowej we wsi Charzykowy gmina Chojnice.
Podobnie jak poprzednio z projektem uchwały zapoznał zebranych prowadzący obrady.
Do przedstawionego projektu uchwały Radni uwag nie wnieśli.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/33/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -    /14 głosami „za/
Ad 10/  Podjęcie uchwały nr V/34/2003 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 791/10 położonej we wsi małe Swornegacie gm. Chojnice z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/34/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -   /14 głosami „za"/ /Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 11/ Podjęcie uchwały nr V/35/2003 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Silno gm. Chojnice.
Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych z projektem kolejnej uchwały dotyczącej planu zagospodarowania przestrzennego. Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/35/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie-    / 14 głosami „za"/ /Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 12/ Podjęcie uchwały nr V/36/2003 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod obwodnice miasta Chojnice.
Do przedstawionego przez prowadzącego obrady projektu uchwały uwag nie wniesiono. Radni do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wnieśli.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/36/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 13/ Podjęcie uchwały nr V/37/2003 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części działki nr 294/2 położonej w miejscowości Swornegacie z przeznaczeniem pod zabudowę i eksploatacje urządzeń i instalacji telekomunikacyjnych dla celów telefonii cyfrowej.
Projekt ww. uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/37/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -/Do projektu uchwały uwag nie wniesiono/.
Ad 14/ Podjęcie uchwały nr V/3 8/2003 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Chojnicach.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/38/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -/Do projektu uchwały uwag nie wniesiono./
Ad 15/ Podjęcie uchwały nr V739/2003 w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Rady Gminy w Chojnicach oraz zakresu zadań stałych Komisji Rady.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/39/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie –

/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 16/ Podjęcie uchwały nr V/40/2003 w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Charzykowy.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwale nr V/40/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie –

/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 17/ Podjecie uchwały nr V/41/2003 w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Białe Błota.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/41/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie –

/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad 18/ Podjęcie uchwały nr V/42/2003 w sprawie zmiany nieruchomości położonych w m. Charzykowy.
Projekt ww. uchwały odczytał prowadzący obrady - pan Wacław Górny. Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/42/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu./ 

Ad 19/ Podjecie uchwały nr V/43/2003 w sprawie zmiany nieruchomości.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/43/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie -/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu./
Ad 20/  Podjecie uchwały nr V/44/2003 w sprawie sprzedaży przetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Pawłowo.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/44/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
- jednogłośnie -/Uchwala stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 21/ Podjecie uchwały nr V/45/2003 w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Powałki.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwale nr V/45/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie-/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 22/ Podjecie uchwały nr V/46/2003 w sprawie sprzedaży przetargowej nieruchomości położonej w m. Swornegacie.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Wacław Górny. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/46/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-jednogłośnie -/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 23/ Podjecie uchwały nr V/47/2003 w sprawie sprzedaży przetargowej nieruchomości położonej w m. Swornegacie.
Projekt ww. uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/47/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-   jednogłośnie-
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/
Ad 24/ Podjęcie uchwały nr V/48/2003 w sprawie sprzedaży
nieruchomości położonej w miejscowości Charzykowy.
Z projektem ww. uchwały zapoznał zebranych Pan Wacław Górny.
Do projektu uchwały uwag niw wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/48/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-   jednogłośnie -
/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
Ad 25/ Podjecie uchwały nr V/49/2003 w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w miejscowości Lichnowy.
Projekt ww. przedstawił Pan Przewodniczący Rady Gminy. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
Rada Gminy w Chojnicach podjęła uchwałę nr V/49/2003 z dnia 21 lutego 2003 roku
-   jednogłośnie -/Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu./
Ad 26/ Podjecie uchwały nr V/50/20Q3 w sprawie nadania ulicy w miejscowości Charzykowy.
Projekt ww. uchwały podobnie jak poprzednie przedstawił Pan Przewodniczący Rady Gminy.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.
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Rada Gminy w Chojnicach
podjeta uchwate nr V/50/2003
z dnia 21 lutego 2003 roku

- jednogtosnie -

/Uchwata stanowi zatacznik do niniejszego protokohu/.

Ad 27/ Sprawy biezace.

Dyrektor Kowalski poinformowat o zmianach w Osrodkach Zdrowia w
Silnie i w Ogorzelinach. Prosit o wybér i zapisywanie sie mieszkaticow
gminy do potoznej i pielegniarki srodowiskowe;.

Pan Stoltman — zapytat, czy ten kto si¢ nie zapisze nie bedzie leczony?

Dyrektor wyjasnit, ze Przychodnia otrzymuje srodki na pacjenta,
dlatego korzystnie bytoby, gdyby zapisato sie jak najwiecej 0s6b.

Nie moze by¢ takiej sytuacji, zeby chory potrzebujacy pomocy zostat
odestany.

Dodat, ze zgodnie z ustawa o NFZ to pacjent decyduje o tym, gdzie
chce si¢ leczy¢. Wiadomo jednak jakie sa Srodki, dlatego wazne jest, aby
ludzie zapisywali si¢ do naszej przychodni, wowczas jej mozliwosci beda
wigksze.

Na powyzszym posiedzenie sesji zakonczono.

Przewodniczacy Rady podzigkowat zebranym za przybycie i udziat w
dyskus;ji.

Protokalgwata :

(.. .
Hanna Papjerkiewicz





Załączniki do powyższego protokołu w postaci uchwał dostępne są na stronie BIP Gminy Chojnice.

